f. 44r pro se et vice et nomine dicti domini Landulfi et suorum heredum et sucessorum, et mihi notario, ut publice
persone stipulanti et recipienti pro ea et eis, omnia iura omnesque actiones iustitias et petitiones reales et
personales utiles et directas tacitas et expressas ipsi Ceccho competentia et in futurum competitura
occasionibus supra-dictis seu aliqua ipsarum contra ipsum dominum Landulfum et bona sua et in dicto castro
Montis Angiani.(d) Hanc autem ratificationem consensum et refutationem et que dicta sunt et infra dicentur
fecit dictus Cecchus dicte domine Catherine, presenti et recipienti ac legitime stipulanti ut supra, et mihi
notario ut publice persone, presenti et stipulanti ut supra, causa amoris et dilectionis quem et quam habet in
dictam dominam Catherinam sororem suam et in dictum dominum Landulfum et pro multis servitiis ab eis et
quolibet ipsorum receptis et que, Domino concedente, sperat recipere in futurum et promisitquod dicta iura
nemini per eum seu alium, eius nomine, sunt vendita data donata cessa concessa etc. et si contrarium
appareret voluit teneri de evictione etc. pro quibus obligavit bona sua etc. et renumptiavit etc.
(a) Omessa la congiunzione nel testo   (b) “articus”   (c) Omesso con la fine del foglio il completamento del vocabolo   (d) Così P.

34. 1371, settembre 11
Il nobile Giacomo figlio del defunto Nicola Pappacuri del rione Parione, canonico della chiesa dei SS.
Lorenzo e Damaso, erede ed esecutore testamentario del defunto Nicola suo padre, vende a Caterina figlia
del defunto Pono Muti Buscii e moglie di Lorenzo de Seromanis del rione Pigna una casa o palazzo con torre
e casamenti, dove abita con il marito, con sale, camere, cucina, stalla, cantina e davanti un porticato, situato
nel rione Pigna, con diritto di proprietà della chiesa di S. Stefano di Pigna alla quale va corrisposto un
canone annuo di un denaro papiense, al prezzo di 100 fiorini d’oro pagato con il denaro della dote di
Caterina.
L’acquirente nomina suo procuratore lo stesso venditore.
Alla vendita sono presenti, insieme a Caterina, il marito Lorenzo e la madre Giacoma.
Dietro richiesta di Giacomo si offrono quali garanti Nuzio di Tebaldo del rione Parione e Lello di Giovanni
cavaliere del rione Arenula nel caso di una eventuale evizione dei beni venduti.

f. 44v Indictione X mense septembris die XIo.
Testes: presbiter Nicolaus rector ecclesie Sancti Stephani de Pinea, Sabbas de Sorromanis et Petrus fornarius
de regione Pinee.
Actum in ecclesia Sancti Stephani de Pinea.
In presentia mei notarii et testium etc. venerabilis vir Iacobus filius olim Nicolai Pappacuri de regione
Parionis, canonicus ecclesie Sanctorum Laurentii et Damassi, eres(a) testamentarius ac executor testamenti et
ultime voluntatis dicti olim Nicolai patris sui, ereditario et executorio nomine quo supra et non nomine dicte
sue ecclesie beneficii seu dignitatis, ac die presente, sua bona propria et spontanea voluntate, vendidit et
venditionis titulo dedit cessit et concessit transtulit et mandavit domine Catherine filie olim Poni Mutii
Buscii(b) et uxori Laurentii de Sorromanis de regione Pinee, presenti et recipienti ac legitime stipulanti pro se
suisque heredibus et sucessoribus in perpetuum, idest unam domum sive palatium cum turri et accasamenti
cum salis, cameris, coquina, stabula, cerbinaria et statio ante se cum omnibus suis usibus utilitatibus
pertinentiis et adiacentiis universis et cum introitibus et exitibus suis, salvo